

Položkový rozpočet

Zakázka: Chodník Domanín - Změnový list č. 1 k SO.1

Misto: MČ Domanín

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136

Příční 405

DIČ: CZ00294136

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Zhotovitel: TS města a.s.

IČ: 25303660

K Ochozi 666

DIČ: CZ25303660

59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			206 894,79
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			206 894,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	206 894,79 CZK
Základní DPH	21 %	43 448,00 CZK

Zaokrouhlení 0,21 CZK

Cena celkem s DPH 250 343,00 CZK

v _____ dne **15.08.2024**

TS města a.s.
K Ochozi 666
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
DIČ: CZ25303660
Tél.: 566 551 500

ENVIGEST, s.r.o.
tel.: 566 616 875 DIČ: CZ49449362
Nový Město na Moravě, 592 31
Havlíkova 34 envigest@envigest.cz

Za zhotovitele **Za objednatele**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			58 860,60
8	Trubní vedení	HSV			104 831,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 297,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 969,60
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			31 936,59
Cena celkem					206 894,79



Položkový rozpočet

S:	Změnový list č. 1 k SO1
O:	MČ Domanín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				58 860,60
1	122202201R00	Odkopávky pro drenáž v hor. 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 90,00*0,60*0,60	m3	32,40000	220,00	7 128,00
2	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn. na 100% PS	m3	32,40000	85,00	2 754,00
3	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	32,40000	450,00	14 580,00
4	01	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku, ve vzdálenosti dle možnosti dodavatele	m3	32,40000	220,00	7 128,00
5	113107220RAC	Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do 50 m2, bez nakládání a odvozu na skládku (0,20*13,00)*(0,50*2,20) (0,30*3,50)+(0,20*4,00)+(1,10*6,00)	m2	11,31000	900,00	10 179,00
6	184807711R00	Obložení jamek kamenem s donáškou, do betonu vč. kamenové dlažby 10x10 cm (1,00+1,00+0,70+0,70)*0,60	m2	2,04000	1 240,00	2 529,60
7	130901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu ve výkopkách, bagrem s kladivem 6,00*3,00*0,20	m3	3,60000	4 045,00	14 562,00
Díl:	8	Trubní vedení				104 831,00
8	212750010RAF	Trativody z drenážních trubek, lože štěrkopis., obsyp kamenivem, světlost trub 20cm 90,00	m	90,00000	848,00	76 320,00
9	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 90,00	m2	90,00000	44,20	3 978,00
10	28611056R	Trubka drenážní HEGLER EURORAIN - PVC DN 160, perforovaná 90,00	m	90,00000	86,20	7 758,00
11	5534426422R	Vsuvka pro napojení svařovaných svodů 80 3,00	kus	3,00000	190,00	570,00
12	733171140R00	Montáž - napojení potrubí Giacomini na trativod 3,00	kus	3,00000	250,00	750,00
13	895211131R00	plastová drenáž. šachta kontrolní pochozí 315/1,5t, vč. obetonování roury Korug DH 315/1000mm 1	soubor	1,00000	5 855,00	5 855,00
14	01	Odtoková šachta s mříží 100x70cm vč. osazení, betonáž podlahy a stěny vč. napojení 1,00	soubor	1,00000	9 600,00	9 600,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 297,00
15	919735112R00	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm	m	74,00000	80,00	5 920,00
16	002	Asfaltová zalívka mezi novými obrubníky a, stávající asfaltovou komunikací z ACO 11+ (0,30*3,50)+(0,2*4,00)+(1,10*6,00) (0,20*13,00)+(0,50*2,20)	m2	12,15000	700,00	8 505,00
17	07	Krajník silniční KS 2 16x20x30 až 80 cm -16,00	m	-16,00000	750,00	-12 000,00
18	58380211R	Krajník silniční KS 3, rozměr 130 x 200 x 300 až 800 mm -14,00	m	-14,00000	600,00	-8 400,00
19	917862114R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	6,00000	370,00	2 220,00
20	59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	13,00000	224,00	2 912,00

21	59217421R	13,00 Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	13,00000 19,00000	200,00	3 800,00
22	59217021R	19,00 Obrubník přechodový P betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní	kus	19,00000 1,00000	465,00	465,00
23	59217022R	1,00 Obrubník přechodový L betonový 150 x 250/145 x 975 mm přírodní	kus	1,00000 1,00000	465,00	465,00
24	59217490R	1,00 Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000 2,00000	205,00	410,00
		2,00		2,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 969,60
25	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	27,87840	250,00	6 969,60
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				31 936,59
26	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení obalované kamenivo,, asfalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17	t	10,18030 10,18030	2 500,00	25 450,75
27	05	Nakládání a odvoz sutí po suchu na místo skládky, dle možností dodavatele	t	11,80835	220,00	2 597,84
		asfaltová vozovka: 3,16835		3,16835		
		betonová vozovka: 8,640		8,64000		
28	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, skupina odpadu 170904	t	8,64000	450,00	3 888,00